1 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 1 шт. 2 421,90 2 421,90
2 GDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 2 164,50 2 164,50
3 RDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 088,10 1 088,10

Разом: 5 674,50
Усього найменувань 3, на суму 5 674,50 UAH
П'ять тисяч шістсот сімдесят чотири гривні 50 копійок

Менеджер